[bookmark: _GoBack]　　年　　月　　日

　宮崎大学大学院農学工学総合研究科長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
専攻名
氏　名（自署）

長　期　履　修　申　請　書

下記のとおり、長期履修を希望したいので申請します。

記

１．入学年度　　　　　　 　　  　　　　年度（　　　月入学）
２．研究計画概要

３．長期履修計画年数           　　　　　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日まで
４．長期履修を必要とする理由

主指導（予定）教員の所見欄

                         　　　　　        　氏　名（自署）　　　　　　　　　　　　印